
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 27/12/2016
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                           Αρ. Πρωτ:   1512
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             22940.89413    
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της  εργασίας “ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ”.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  161/2016

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και

2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης

επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το

ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-

06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε

σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις

οποίες,  για  την  απευθείας  ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,

προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους  προσώπων  δημοσίου  δικαίου  και  ιδρυμάτων,  χωρίς

προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ.  4 του άρθρου 209 του Ν.  3463/2006,  όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2017 στον με Κ.Α 15-6262.001 ποσού  4.962,48 με τίτλο “

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ” , όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες

οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 121/2016 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης €, 

 Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  Α 70 ποσού 4.962,48

 Την υπ. Αριθ. 119/2016 (ΑΔΑ: Ω6ΝΨΟΚ9Ψ-Β0Φ) απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου με την
οποία αποφασίστηκε η διάθεση πίστωσης ποσού 4.962,48 €  σε βάρος του Κ.Α.15-6262.001.

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 16REQ005606927

ΑΔΑ: 7ΚΧΕΟΚ9Ψ-3Ν8



 Την με αριθ. Πρωτ: 1500/22-12-2016 προσφορά του κ. Παυλή Γεωργίου του Ιωάννη 18ο χλμ

Λεωφ Αθηνών – Σπάτων Τ.Κ 190-16 ΑΦΜ 036861092 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ: 2103366423. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της  εργασίας “ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ” προ-

ϋπολογισμού 4.962,48 ευρώ  π με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατω-

τέρω:

1.  Προϋπολογισμός

Α.Τ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μονάδα
Μέτρησης ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΟΣ € ΣΥΝΟΛΟ €

ΥΛΙΚΑ

1 ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ ΠΛΕΓΜΑ 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ

ΜΜ 150,00 5,80 870,00

2 ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΘΥΡΑ 2,00Μ Χ 
3,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 190,00 190,00

3 ΔΙΦΥΛΛΗ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ 
ΘΥΡΑ 2,20Μ Χ 2,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 190,00 190,00

4 ΔΙΦΥΛΛΗ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ 
ΘΥΡΑ 2,00Μ Χ 1,94Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 180,00 180,00

5 ΜΟΝΟΦΥΛΛΗ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ
ΘΥΡΑ 2,00Μ Χ 1,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2,00 140,00 280,00

6 ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ ΜΜ 20,00 11,00 220,00

    Υποσύνολο
υλικών

1930,00

ΕΡΓΑΣΙΕΣ

7
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΥ 
ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ 

ΜΜ 6,20 150,00 930,00

8
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ ΘΥΡΑΣ 2,00Μ Χ 
3,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 210,00 210,00

9
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΔΙΦΥΛΛΗΣ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗΣ 
ΘΥΡΑΣ 2,20Μ Χ 2,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 200,00 200,00

10
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΔΙΦΥΛΛΗΣ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗΣ 
ΘΥΡΑΣ 2,00Μ Χ 1,94Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 190,00 190,00

11

ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΦΥΛΛΗΣ 
ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗΣ ΘΥΡΑΣ 2,00Μ
Χ 1,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2,00 150,00 300,00

12 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΥ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΟΣ ΜΜ 22,00 11,00 242,00

ΑΔΑ: 7ΚΧΕΟΚ9Ψ-3Ν8



    Υποσύνολο
εργασιών 2072,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α. 4002,00

 Φ.Π.Α. (24%) 960,48

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ 
Φ.Π.Α.

   4962,48

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 121/2016 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3.  Την  αποδοχή  της  υπ.  αρ.  πρωτ.  Προσφοράς  1500/22-12-2016  του  κ.  Παυλή  Γεωργίου  του

Ιωάννη  18ο  χλμ  Λεωφ  Αθηνών  –  Σπάτων  Τ.Κ  190-16  ΑΦΜ  036861092  ΔΟΥ  Παλλήνης  τηλ:

2103366423. 

4.  Την  ανάθεση  της  εν  λόγω εργασίας  ποσού  4.000  ευρώ πλέον  ΦΠΑ 24% σύνολο

4.960,00 στον κ. Παυλή Γεώργιο  Γεωργίου του Ιωάννη 18ο χλμ Λεωφ Αθηνών – Σπάτων Τ.Κ

190-16 ΑΦΜ 036861092 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ: 2103366423,  οποίος προσέφερε για τις εν λόγω

υπηρεσίες ως κατωτέρω:

Προϋπολογισμός

Α.Τ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μονάδα
Μέτρησης

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ €

ΣΥΝΟΛΟ €

ΥΛΙΚΑ

1 ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ ΠΛΕΓΜΑ 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΜΜ 150,00 5,80 870,00

2 ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΘΥΡΑ 2,00Μ Χ 
3,00Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 190,00 190,00

3 ΔΙΦΥΛΛΗ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ 
ΘΥΡΑ 2,20Μ Χ 2,00Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 190,00 190,00

4 ΔΙΦΥΛΛΗ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ 
ΘΥΡΑ 2,00Μ Χ 1,94Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 180,00 180,00

5
ΜΟΝΟΦΥΛΛΗ 
ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΘΥΡΑ 2,00Μ 
Χ 1,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2,00 140,00 280,00

6 ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ ΜΜ 20,00 11,00 220,00

    Υποσύνολο
υλικών

1930,00

ΕΡΓΑΣΙΕΣ

7
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΥ 
ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ 

ΜΜ 6,20 150,00 930,00

8
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ ΘΥΡΑΣ 2,00Μ 
Χ 3,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 210,00 210,00

ΑΔΑ: 7ΚΧΕΟΚ9Ψ-3Ν8



9
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΔΙΦΥΛΛΗΣ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗΣ 
ΘΥΡΑΣ 2,20Μ Χ 2,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 200,00 200,00

10
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΔΙΦΥΛΛΗΣ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗΣ 
ΘΥΡΑΣ 2,00Μ Χ 1,94Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1,00 190,00 190,00

11

ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΦΥΛΛΗΣ 
ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗΣ ΘΥΡΑΣ 
2,00Μ Χ 1,00Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 2,00 150,00 300,00

12
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΥ 
ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΟΣ 

ΜΜ 22,00 11,00 240,00

    Υποσύνολο
εργασιών

2070,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.

4000,00

 Φ.Π.Α. (24%) 960,00

 ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ 
Φ.Π.Α.    4960,00

                                                  
                                                       Ο Πρόεδρος

                                                           ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΔΑ: 7ΚΧΕΟΚ9Ψ-3Ν8


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2017-01-09T11:45:38+0200
	Athens




